
strana A/20 � 29/2014 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Druhé

zveřejnění rozhodnutí mimořádné valné hromady o snížení základního kapitálu společnosti
a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek

Představenstvo akciové společnosti

Teplárna Kyjov, a.s.
IČ: 25326368

se sídlem v Kyjově, Havlíčkova 180, PSČ 697 01

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, vložce 2250

zveřejňuje tímto v souladu s ust. § 518 odst. 2 zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních společ-
nostech a družstvech (dále »zákon o obchodníchkorporacích«), usnesení valné hromady společ-
nosti Teplárna Kyjov, a.s., která dne 24.4.2014 rozhodla o snížení základního kapitálu takto:

»Valná hromada schvaluje snížení základního kapitálu společnosti o 204.400.000,- Kč.
– Důvodem sníženízákladního kapitálu je přebytek vlastních zdrojů společnosti. Účelem sníže-

ní základního kapitálu je výplata částky, odpovídajícísnížení základního kapitálu, akcionářům
společnosti.

– Rozsah snížení základního kapitálu je v celkové výši 204.400.000,- Kč, tedy snížením z původní
výše 511.000.000,- Kč na novou výši 306.600.000,- Kč.

– Způsob provedení snížení základního kapitálu je určen ve smyslu ustanovení § 524 a násl.
zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, jako snížení jmenovité hodnoty akcií
společnosti tak, že dojde k vyznačením nižší jmenovité hodnoty s podpisem členů předsta-
venstva na dosavadní akcie o jmenovité hodnotě každé jedné akcie 50.000,- Kč, na akcie
o jmenovité hodnotě každé jedné akcie ve výši 30.000,- Kč.

– S částkou 204.400.000,- Kč, odpovídajícísníženízákladního kapitálu, bude naloženo takovým
způsobem, že společnost vyplatí celou tuto částku, tj. 204.400.000,- Kč, akcionářům společ-
nosti.

– Ve lhůtě 15 dnů od zápisu sníženízákladního kapitálu do obchodního rejstříku vyzve předsta-
venstvo způsobem určeným zákonem a stanovami pro svolání valné hromady akcionáře, aby
v sídle společnosti předložili akcie k výměně ve lhůtě 30 dnů od doručení výzvy. Pokud akcio-
nář ve stanovené lhůtě akcie nepředloží, není oprávněn až do jejich předložení vykonávat prá-
va s nimi spojená a představenstvo uplatní postup podle § 537 a násl. zák. č. 90/2012 Sb.,
zákon o obchodních korporacích.

– Akcionáři bude za každých 50.000,- Kč jmenovité hodnoty akcií společnosti předložených
k výměně vyplacena částka 20.000,- Kč.«

Toto rozhodnutí bylo zapsáno do obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně dne 21. května 2014
a vůči třetím osobám nabylo účinnosti zveřejněním v Obchodním věstníku dne 28. května 2014.

Představenstvo společnosti Teplárna Kyjov, a.s., vyzývá tímto v souladu s ust. § 518 odst. 2 zá-
kona o obchodních korporacích všechny případné věřitele společnosti, kterým vznikly pohledáv-
ky vůči společnosti Teplárna Kyjov, a.s., před okamžikem, v němž se toto rozhodnutí o snížení
základního kapitálu stalo účinným vůči třetím osobám, aby do 90 dnů ode dne, kdy obdrží ozná-
mení o sníženízákladního kapitálu, a jinak do 90 dnů ode dne druhého zveřejnění této výzvy, při-
hlásili v souladu s ust. § 518 odst. 3 zákona o obchodních korporacích své neuhrazené
pohledávky, jež nebyly splatné v okamžiku, kdy jim byla výzva k přihlášení pohledávek doručena,
nebo v okamžiku jejího druhého zveřejnění, a to za účelem dostatečného zajištění splnění těchto
pohledávek.

Teplárna Kyjov, a.s.

Ing. Josef Renč Ing. Radim Niedermayer
předseda představenstva místopředseda představenstva

OV449344-140709

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SALU Systems, s.r.o.
Sídlo: Žihla 992, 739 91 Jablunkov
IČO: 27791866

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku:

– CNC řezačky skla

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 000 tis. Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Žihla 992, 739 91 Jablunkov
Kontaktní osoba: Ing. Jan Jakubík
E-mail: jakubik@salu.cz
Tel.: 604 611 098

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne12. 8. 2014 do 15 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451112-140709

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: SALU Systems, s.r.o.
Sídlo: Žihla 992, 739 91 Jablunkov
IČO: 27791866

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku:

– vysokorychlostního CNC obráběcího centra pro obrábění hliníkových profilů

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 1 200 tis. Kč bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Žihla 992, 739 91 Jablunkov
Kontaktní osoba: Ing. Jan Jakubík
E-mail: jakubik@salu.cz
Tel.: 604 611 098

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne:12. 8. 2014 do 15 hodin

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451111-140709

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU

Představenstvo obchodní společnosti

JGH a.s.
se sídlem Mníšek 150, PSČ 463 31, IČO: 25685201

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1358

(dále jen »Společnost«)

v souladu s § 414 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (dále jen
»Zákon o obchodních korporacích«) a článkem 13 stanov Společnosti

svolává náhradní valnou hromadu Společnosti

která se uskuteční dne 11. srpna 2014 od 11 hodin na adrese Havířská 576, Kutná Hora,
PSČ 286 01, s následujícím pořadem jednání:

1. Zahájení valné hromady, ověření usnášeníschopnosti;
2. Volba orgánů valné hromady (předsedy, zapisovatele, 2 ověřovatelů zápisu a osoby pověře-

né sčítáním hlasů);
3. Změna stanov Společnosti v souvislosti s novou právní úpravou účinnou od 1. ledna 2014

– zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Zákon o obchodních korporacích včetně podříze-
ní se Společnosti Zákonu o obchodních korporacích jako celku;

4. Různé;
5. Závěr.

Představenstvo upozorňuje všechny akcionáře Společnosti, že návrh změny stanov Společnosti
bude volně k nahlédnutí na adrese společnosti Mníšek 150, PSČ 463 31, každý pracovní den ode
dne zveřejnění této pozvánky v Obchodnímvěstníkudo dne konání valné hromady, mezi 9 a 16 h.

V souladu s ustanovením § 407 odst. 1 písm. f) Zákona o obchodních korporacích a z důvodu
podřízeníSpolečnosti Zákonu o obchodních korporacích jako celku v souladu s § 777 odst. 5 Zá-
kona o obchodních korporacích navrhuje představenstvo, aby valná hromada Společnosti přijala
následující usnesení:

»Valná hromada rozhodla o změně stanov Společnosti tak, že se aktuální znění stanov Společ-
nosti ruší a nahrazuje se novým zněním, a to následovně:« (návrh nového znění stanov Společ-
nosti bude volně k nahlédnutí všem akcionářům Společnosti tak, jak je uvedeno výše).

V Praze dne 4. července 2014

Ondřej Stehlík
předseda představenstva JGH a.s.

OV451114-140709

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

»Box pro broušení s odsáváním a filtrací«

1. Firma (zadavatel): Siemens Electric Machines s.r.o.
Sídlo: Drásov 126, PSČ 664 24
Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným
IČO: 26230755
Poštovní adresa zadavatele: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku, montáž a uvedení do provozu 1 ks uzavřeného
boxu pro broušení, kartáčování, odjehlování a čištění tlak. vzduchem kovových materiálů.
Box vybaven účinným odsáváním a filtrací s výfukem vzduchu zpět do haly. Velikost boxu
5,5 x 6 x 3,5 m, nosnost podlahy 12 t/m2.

2. Předpokládaná max. hodnota zakázky: 2 065 000,- Kč bez DPH.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci v českém jazyce je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na
následujících kontaktech:

Adresa: Siemens Electric Machines s.r.o., Drásov 126, PSČ 664 24
Kontaktní osoba: p. Karel Odehnal
Telefon: +420 549 426 512
E-mail: karel.odehnal@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou, případně ob-
dobnou zásilkovou službou, nebo osobním předáním na výše uvedené adrese v pracovních
dnech od 9.00 do 13.00 hod.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11. 8. 2014 ve 13.00 hod. Nabídky podané po uply-
nutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá a nehodnotí.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451113-140709

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

Společnost (zadavatel): TransTrade CZ s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Hovězí 438, PSČ 756 01
IČO: 25858807
DIČ: CZ25858807

tímto vyhlašuje výběrové řízení:

Výrobní hala TransTrade CZ s.r.o.

1. Popis předmětu zakázky: Snížení energetické náročnosti průmyslového objektu na adrese
Kloboucká č. p. 1410, 763 31 Brumov-Bylnice, Brumov.

2. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 3,21 mil. Kč.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek včetně
přesné charakteristiky zakázek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Kompletní zadávací dokumentaci k výše uvedenému výběrovému řízení je možné si vyžádat
písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Společnost: JVM – RPIC, spol. s r.o., kontaktní osoba zadavatele: Ing. Roman Šibl, adresa:
Zlín, Štefánikova 167, PSČ 760 30, e-mail: sibl@jvmrpic.cz, tel.: +420 736 674 262.
Zadavatel (vzhledem k nutnému zdokladování termínu požadavku na zadávací dokumentace)
preferuje e-mailové vyžádání. Zadávací dokumentace budou zasílány doporučeně poštou
nebo odesílány jako příloha e-mailu.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek (v českém jazyce) uchazečů.

5. Lhůta pro podání nabídek (v českém jazyce) začíná běžet dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 10. 7. 2014, a končí dne 11. 8. 2014 v 8.00 hod.
Rozhodující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejné zakázky realizované dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu po dobu pro
předkládání nabídek.

8. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s ujednáním v Metodickém pokynu
OPPI Pravidla pro výběr dodavatelů čj.: MPO 26724/14/61100/6100, nejpozději však
do uzavření smlouvy.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451141-140709

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: ROMOTOP spol. s r.o.
Sídlo: Komenského 325, 742 01 Suchdol nad Odrou
IČO: 47678186

Vyhlašuje výběrové řízení na šroubový kompresor s příslušenstvím (tlaková nádoba,
kondenzační sušička vzduchu).

2. Základní data

Šroubový kompresor o výkonu 750–850 m3/hod.:
– Kompresorová stanice s umístěním ve venkovním prostředí
– Výkon min 750 m3/hod při 10 Bar
– Motor frekvenční měnič plynulá regulace
– Skříňové provedení stanice
– Tlaková nádrž 6 000–6500 L 1,6 MPa
– Kondenzační sušička vzduchu min. 1200 m3/hod.

3. Předpokládaná hodnota zakázky: 900 000,- Kč (včetně základního připojení)

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na následujících
kontaktech:

Adresa: ROMOTOP spol. s r.o., Komenského 325, Suchdol nad Odrou
Kontaktní osoba: Ing. Romana Pensimusová
E-mail: pensimusova.romana@romotop.cz
Telefon: 731 627 396

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozhodující je datum
přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11. 8. 2014.

7. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

8. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

9. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451053-140709

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o rozhodnutí jediného společníka o snížení základního kapitálu

Ing. Pavel Fencl, jednatel společnosti

Coolmark s.r.o.
Sídlo: Na Přesypu 623/10, 182 00 Praha 8, Troja
IČO: 28522982
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147799
(dále jen »Společnost«),

tímto dle § 236 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích (dále jen »zákon o obchodních
korporacích«), zveřejňuje následující usnesení o snížení základního kapitálu Společnosti.

Ing. Pavel Fencl, jako jediný společník společnosti Coolmark s.r.o. (dále jen »Společník«), přijal
za účasti notáře dne 26. května 2014 podle § 12 odst. 1 zákona o obchodních korporacích v pů-
sobnosti valné hromady Společnosti toto rozhodnutí o snížení základního kapitálu Společnosti:

1. Základní kapitál společnosti Coolmark s.r.o. ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvě stě tisíc korun
českých, se snižuje na částku 20.000,- Kč, slovy: dvacet tisíc korun českých, tedy o částku
180.000,- Kč, slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun českých.

2. Mění se výše vkladu jediného společníka Ing. Pavla Fencla tak, že se snižuje o částku
180.000,- Kč, slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun českých.

3. Částka odpovídajícísníženízákladního kapitálu, tedy 180.000,- Kč, slovy: jedno sto osmdesát
tisíc korun českých, bude po zápisu snížení základního kapitálu do veřejného rejstříku
(obchodního rejstříku), vyplacena jedinému společníkovi.

Dále tímto jednatel Společnosti vyzývá všechny věřitele Společnosti, jejichž pohledávky vůči
Společnosti vznikly před okamžikem učinění rozhodnutí Společníka o sníženízákladního kapitálu
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejnění po-
sledního oznámení rozhodnutí o snížení základního kapitálu Společnosti, a to písemně k rukám
jednatele Společnosti na adresu sídla Společnosti.

V Praze 5. června 2014

Ing. Pavel Fencl
jednatel

OV449306-140709

OZNÁMENÍ
O ULOŽENÍ PROJEKTU ZMĚNY PRÁVNÍ FORMY

Společnost RADOUČ PARK s.r.o., IČO: 26696053, se sídlem Barrandovská 165/1, Hlubočepy,
152 00 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 87946, tímto:

– oznamuje v souladu s § 33 zák. č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev, v platném znění, že byl do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného rejstříko-
vým soudem shora uvedené společnosti uložen projekt změny právní formy společnosti
RADOUČ PARK s.r.o., IČO: 26696053, se sídlem Barrandovská 165/1, Hlubočepy, 152 00
Praha 5 ze společnosti s ručením omezeným na bytové družstvo, jehož firma bude znít Byto-
vé družstvo U golfu Mladá Boleslav;

– upozorňuje věřitele společnosti RADOUČ PARK s.r.o., IČO: 26696053, se sídlem Barran-
dovská 165/1, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, na jejich práva dle ustanovení § 35 až 39 zák.
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění, tj. zejmé-
na, že věřitelé, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis pře-
měny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek.

RADOUČ PARK s.r.o.
Kosmos Iliadis, jednatel

OV451117-140709

Oznámení
o usnesení valné hromady o snížení základního kapitálu

společnosti

Ing. Pavel Žížala, jako jediný společník při působnosti valné hromady obchodní společnosti
INFOS, spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Roháčova 170/8, IČO: 44793456, zapsané v obchodním
rejstříku Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 5346, rozhodl dne 5.6.2014 v souladu s § 233
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, o snížení základního kapitálu společnosti tak,
že dosavadní výše 1 000 000,- Kč se snižuje o částku 800 000,- Kč na novou výši základního ka-
pitálu a vkladu jediného společníka na výši 200 000,- Kč s tím, že částka odpovídajícísníženému
základnímu kapitálu bude společností vyplacena v celé výši jedinému společníkovi.

Výše vkladu jediného společníka ani počet společníků se nemění.

Jednatel tímto vyzývá věřitele společnosti, jejichž pohledávky vůči společnosti vznikly před oka-
mžikem přijetí usnesení valné hromady o sníženízákladního kapitálu, aby přihlásili své pohledáv-
ky vůči společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejnění posledního oznámení.

Toto je prvním zveřejněním uvedeného usnesení valné hromady v souladu s § 236 odst. 1 ZoK
a výzvy věřitelům.

V Praze dne 5.6.2014

Ing. Pavel Žížala
jednatel INFOS, spol. s r.o.

OV449356-140709

OZNÁMENÍ
o uložení dokladu o koupi části závodu do sbírky listin obchodního rejstříku

Společnost DDRMR s.r.o.
Sídlo: Františkova 910/15, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO: 02939983
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 225475
(dále jen »DDRMR«),

v souladu s ustanovením § 2180 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

oznamuje, že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze byl pro
společnost DDRMR uložen doklad o koupi části závodu potvrzující, že společnost DDRMR
koupila část závodu společnosti MEDIPONT s.r.o., se sídlem České Budějovice, Matice škol-
ské 1786, PSČ 370 01, IČO: 62525107, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích, pod sp. zn. C 4995.

DDRMR s.r.o.

OV451130-140709



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


